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XX Powiatowe Święto Owocobrania
Powiatowe Święto Owocobrania organizowane jest już od 20 lat! W tym roku 9 września w Łukowicy odbyły się
jubileuszowe uroczystości tego wydarzenia. Nie zabrakło na nich przedstawicieli lokalnych samorządów oraz
zaproszonych gości i mieszkańców gminy Łukowica.

XX  Powiatowe  Święto  Owocobrania  rozpoczęło  się  tradycyjnie  od  przejścia  korowodu  do  kościoła  na  mszę  świętą
koncelebrowaną w intencji sadowników i rolników z terenu powiatu.

Dalsza część uroczystości miała miejsce przy placu obok Gminnego Ośrodka Kultury. Tam na deskach amfiteatru Wójt Gminy
Łukowica Czesława Rzadkosz w towarzystwie Starosty Limanowskiego  Jana Puchały powitali licznie zgromadzonych gości
oraz wszystkich mieszkańców gminy. Następnie przedstawiciele poszczególnych sołectw z terenu gminy Łukowica wręczali
kosze  dożynkowe  oraz  chleby   proboszczom  parafii  z  terenu  gminy  Łukowica  oraz  samorządowcom.  Wśród  licznie
zgromadzonych gości  byli  m.in.:  Poseł  na Sejm Wiesław Janczyk, Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego
Urszula Nowogórska, Radny  Sejmiku Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń, Starosta Limanowski Jan Puchała,
Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wiceprzewodniczący rady: Franciszek Dziedzina, Marek Czeczótka, oraz Radni
Powiatu Limanowskiego: Ewa Filipiak, Józef Pietrzak.

Podczas tegorocznego Owocobranie nie zabrakło oczywiście akcentów regionalnych. Suto zastawione stoły z pysznymi
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potrawami pieściły podniebienia nawet najbardziej  wymagających smakoszy. Potrawy przygotowały przedstawicielki  kół
gospodyń wiejskich z terenu Gminy Łukowica oraz właściciele gospodarstw agroturystycznych. Oprócz tradycyjnych kołaczy i
bigosu dostępne były trunki  „spod lady”. Swoje stoiska prezentowały również koło pszczelarskie i łowieckie gminy Łukowica.
Można było również podziwiać występy m.in. pokaz tańca nowoczesnego i grupy wokalnej GOK Łukowica, zespołu „Dolina
Słomki”, grupy śpiewaczej z Przyszowej oraz koncerty „Podegrodzkich chłoców” i gościa wieczoru czyli zespołu „Ciupaga”.

Zobaczcie FOTORELACJĘ z tego wydarzenia!
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